（参考様式 関係権利者セットバック同意）

同 意 書

  年  月  日

山 形 県 知 事 殿

            に存在する通路に関連して、下記のとおり同意い

たします。

記

１．敷地及び家屋所有者にあっては、上記の通路の中心から水平距離 2.00ｍの

部分、又は現況幅員  ｍの部分を将来にわたり道路状に維持、管理すること。

２．通路の所有者にあっては、上記の通路の現道幅員  ｍの部分を将来にわた

り道路状に維持、管理すること。

３．道路状部分については、             舗装にて路面整備する

こと。

４．許可申請地においては、将来にわたり許可基準に従って敷地及び建築物を維

持、管理すること。

５．敷地又は建築物及び通路部分を第三者に譲渡する場合にあっては、本同意内

容について継承すること

関係権利者（土地所有者等）

種別
地番または

家屋番号

共有

割合
氏  名 現住所 実印

※印鑑証明書を添付すること